
ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

РЕШЕНИЕ №38 

 

X заседание III созыва    п.г.т.Уруссу                      «16» декабря 2016 года                                                                      

 

 

Об отмене решения Совета Ютазинского муниципального   

Района Республики Татарстан №61 от 24.12.2014г. 

 «О законодательной инициативе Совета Ютазинского  

муниципального района Республики Татарстан по внесению   

в Государственный Совет Республики Татарстан  

проекта закона РТ «Об изменении границ территорий  

отдельных муниципальных образований и внесении  

изменений в Закон Республики Татарстан  

«Об установлении границ территорий и статусе  

муниципального образования «Ютазинский муниципальный  

район» и муниципальных образований в его составе» 

 

В связи с принятием Советом Ютазинского муниципального района 

Республики Татарстан нового решения №25 от 15.09.2016г.                                    

«О законодательной инициативе Совета Ютазинского муниципального 

района Республики Татарстан по внесению  в Государственный Совет 

Республики Татарстан проекта закона РТ «Об изменении границ территорий 

отдельных муниципальных образований и внесении изменений в Закон 

Республики Татарстан «Об установлении границ территорий и статусе 

муниципального образования «Ютазинский муниципальный район» и 

муниципальных образований в его составе», Ютазинский районный Совет  

РЕШИЛ: 

 

1. Отменить решение Совета Ютазинского муниципального района 

Республики Татарстан: №61 от 24.12.2014г. «О законодательной инициативе 

Совета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан по 

внесению  в Государственный Совет Республики Татарстан проекта закона 

РТ «Об изменении границ территорий отдельных муниципальных 

образований и внесении изменений в Закон Республики Татарстан «Об 

установлении границ территорий и статусе  муниципального образования 

«Ютазинский муниципальный район» и муниципальных образований в его 

составе». 

2. Опубликовать настоящее решение на правовом портале 

pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Ютазинского 

муниципального района. 

 

Заместитель главы Ютазинского  

муниципального района, заместитель  

председателя Ютазинского  

районного Совета                                                                        З.А.Рашитова 


